ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 115/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: G L Industria e Comercio Ltda. - EPP.
OBJETO: aquisição de Uniformes Escolares para atender as

escolas Municipais: Escola Raimundo Candido de Araujo, Santa

Rita de Cássia Pólo, E.M.E.I. e C.E.I, Camisetas para atender as

áreas de Saúde em geral, Promoção Social e Secretaria de

Controle e Gestão, conforme Preços registrados na Ata nº.

022/2017.

VIGÊNCIA: 30 de Novembro de 2017 a 30 de Fevereiro de

2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.00 – Poder Execurtivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.003-2.004 – Manut. Ativ. Secr. de Controle e Gestão

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Juridica
VALOR: R$ 1.991,20 (um mil. Novecentos noventa um reais e

vinte centavos).

DATA: 30 de Novembro de 2017

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                        Sr. Maurinho Breshichiari pela Contratada.